ПРОТОКОЛ заседания жюри от £ /0 _ 2024 года № _//
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по лег Ё

Численность участников: 4 &

Место проведения: _ ALY LU v 70

(наименование ОО)

Дата(ы) проведения олимпиады: _ 2,7 7И2 „ЙОЛ
Присутствовали члены жюри:

председатель жюри: '%@д›ш› Lot T~

члены жюри: _ Flrihiiie L Z.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа  всероссийской — олимпиады — школьников

по‚і‹ ИН, 27 ,  утверждение — итоговой — (рейтинговой) — таблицы
7 7 Г4 ©

результатов участников олимпиады (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по

(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри: { /%@%7 ‚ Па crzgoest ИОЙ

Секретарь: 7 L / а@ш et LZ

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от 08.10

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников B
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) русскому языку

Дата 08.10.2024 г.

Ne | Округ ФИО (полностью) Класс* | Параллель Наименование ОО Предмет Кол-во Статус

n/n (6c3 | олимпиады* |(краткое наименование B баллов диплома

’ЩЁ соответствии с уставом) (победитель,

призе]
ниФра) участн{;‹)

1 | КВО |Надольская Ирина Ярославовна 8 8 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 39,5 участник

2 | КВО |Синичкина Вероника Николаевна 7 7 |МАОУ СОШ № 70 русский язык. 13,5 участник

3 | KBO |Маньковская Ева Романовна 7 7 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 2 участник

4 | КВО |Шабалина Анастасия Андреевна 7 7 [МАОУ СО № 71 русский язык 9,5 участник

5 | КВО |Тайшина Александра Артемовна. 7 7 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 12,5 ‘участник

6 | КВО |Абу-Габуш Диана Самиевна 7 7 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 15,5 участник

7 | КВО |Кириллов Артем Алексеевич 7 7 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 12 участник

8 | КВО |Ушакова София Армановна. 7 7 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 16,5 участник

9 | КВО |Трунина Виктория Андреевна. 8 8 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 11 участник

10 | KBO |Аксенова Ульяна Эдуардовна. 7 7 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 12 участник

11 | КВО |Перунов Клим Александрович 8 8 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 8,5 участник

12 | КВО |Кухаренко Вероника Юрьеана 8 8 [МАОУ СОШ № 70 русский язык. 6,5 ‘участник
13 | КВО |Аветисян Лика Валериковна 4 4 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 14 участник

14 | КВО |Столяров Максим Дмитриевич 4 4 МАОУ СОШ № 70 русский язык 18 участник

15 | КВО |Мотыгин Андрей Александрович 4 4 |МАОУ СОШ № 70 русский язык: 26 участник

16 | КВО |Иванов Федор Андреевич 5 5 |МАОУ СОШ № 70 русский язык. 15 участник

17 | KBO |Новикова Злата Алексеевна. 5 5 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 17 ‘участник
18 | КВО |Славницкая Виктория Игоревна 5 5 IMAOY СОШ № 70 русский язык 17 участник

19 | КВО |Ефремова Ангелина ApTypoBHa 5 5 |МАОУ СОШ № 70 русский язык. 14 участник

20 | КВО |Гайденко Ксения Владимировна. 5 3 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 15 участник

21 | КВО |Сутугина Дарья Витальевна. Ы 5 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 18 участник

22 | КВО |Бурьчнова Ксения Максимовна. 5 5 МАОУ СОШ № 70 русский язык 18 участник

23 | КВО |Шевеврдин Дмитрий Михайлович 3 5 IMAOY СОШ № 70 русский SI3BIK 21 участник

24 | КВО |Могуев Аслан Махмедович Ь 5 |МАОУ СОШ № 70 русский язык: 24 участник

25 | КВО [Казакова Мирра Денисовна. 5 5 [МАОУ СОШ № 70 русский A3BIK 21 участник

26 | KBO |Неговелова Александра Денисовна. 6 6 MAOY СОШ № 70 русский язык 14 участник

27 | КВО |Донских Елизавета Ивановна 6 6 [МАОУ СОЩ № 70 русский язык 8 ‘участник

28 | КВО |Заводнова София Ивановна. 6 6 [МАОУ COLI № 70 русский язык 8 участник

29 | КВО |Epémuna Яна Александровна 6 6 МАОУ COUI № 70 русский язык 24 ‘участник

30 | KBO |Филатова Ульяна Александровна 6 6 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 5 участник

31 | КВО |Резниченко Родион Павлович. 6 6 MAOY СОШ № 70 русский язык 12 участник

32 | КВО |Попова Елизавета Олеговна. 6 6 [МАОУ СОЩ № 70 русский язык 5 YUACTHHK

33 | КВО |Ряднова Агата Дмитриевна 6 6 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 14 участник

34 | КВО |Шабаева Валерия Евгеньевна 6 6 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 9 участник

35 | КВО |Саванина Полина MakcumoBHa 6 6 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 9 участник

36 | КВО |Реутская Мария Сергеевна 6 6 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 11 участник

37 | КВО |Мякотин Даниил Игоревич 5 5 IMAOY СОШ № 70 русский язык 17 участник

38 | КВО |Якимишина Екатерина Марковна 5 5 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 19 участник

39 | КВО |Алексеева Екатерина Игоревна. 5 5 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 16 участник

40 | КВО |Евсеева Алиса Владиславовна 5 5 |МАОУ СОШ № 70 русский язык 20 участник

41 | КВО |Оганесян Давид Араратович 10 10 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 29 участник

42 | КВО |Недбайло Ксения Александровна 11 11 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 26,5 участник

43 | КВО |Есаян Нонна Артуровна 11 11 MAOQOY СОШ № 70 русский язык 27,5 участник

44 | КВО |Тарасова Вероника Сергеевна. 10 10 MAOY СОШ № 70 русский язык 14 участник

45 | КВО |Плаксиенко Мария Павловна 11 11 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 33,5 победитель

46 | КВО |Куконкова Полина Евгеньевна 11 11 [МАОУ СОШ № 70 русский язык 24,5 участник

* - в случас выполнения заданий за более старший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

МПредседатель жюри. il / /&%7
Члены жюри:

/ р
и / clpfesetiecs ПЙ

127 u% / №Й .